令和２年４月１日
 新１年生保護者の皆様

旭川市立新町小学校

校長 横 山 市 子

入学式の御案内

 春暖の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝にてお過ごしのことと

お喜び申し上げます。入学式を控え，御準備を進められていることと思います。

さて，７日に入学式がございますが，新型コロナウイルス感染予防のため，『１

日入学のしおり』にありました『入学式のご案内』の日程を変更しておりますので，

お知らせいたします。

記

１ 期 日  令和２年４月７日（火）

２ 日 程  以下のように予定しています。

時 間 内 容 場 所

９：３０～９：５０ 受付
玄関ホール

（人が集まらないように玄関前
に並んでお待ちください。）

移動

体育館前水飲み場

※途中で手洗いをお願いします。

１０：００ 記念撮影
体育館

間を空けて座っていただきます。

１０：１５～１０：３０ 入学式

１０：３０～１０：４０ 担任より挨拶

 移動

１０：４５～ 下校 教室に荷物を置いてから下校です。

３ 学校連絡メールについて
  入学式当日にお渡しする予定でした『学校連絡メールの配信登録について』の
プリントを同封しますので，登録をお願いします。入学前でも，学校から保護者
の皆様への連絡を受け取ることができます。

４ その他
・当日，発熱等で体調不良の場合は，参加をお控えください。
・参列できるのは，１家族２名までとさせていただきます。
・可能な限り，マスクの着用をお願いします。
・履き物（スリッパ・上靴など）を御持参ください。

※新年度より給食時にランチョンマットを使用することになりました。

 給食開始（４月１３日 月曜日）までに２枚以上御用意しておいてください。